Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

«01» августа 2017 г.                                                                                        № 0187300005817000250-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Единая комиссия по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия) в следующем  составе:

1. С.Д. Голин - председатель комиссии, первый заместитель главы города - директор департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;

2. В.К. Бандурин  - заместитель председателя комиссии, заместитель главы города - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска;

3. Н.А. Морозова – советник руководителя;

4. Н.Б. Захарова – начальник отдела муниципальных закупок департамента экономического развития и проектного управления администрации города Югорска.

Всего присутствовали 4  члена комиссии из 8.
Представитель заказчика: Белинская Наталия Николаевна, главный специалист по закупкам муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6».

1. Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005817000250 среди субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения гражданско-правового договора на поставку продуктов питания (овощи, фрукты, овощные консервы)
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005817000250, дата публикации 18.07.2017.

Идентификационный код закупки: 173862200926886220100100150400000244.
2. Заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6». Почтовый адрес: 628260, Ханты - Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская обл.,  г. Югорск, ул. Ермака, д.7.
3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 01 августа 2017 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 3.
5. Комиссия рассмотрела первые части заявок и приняла следующее решение:

	Порядковый номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	1
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	2
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	3
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении

членов комиссии о допуске участника закупки к участию в аукционе

или об отказе их  в допуске к участию в аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	С.Д. Голин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.К. Бандурин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А. Морозова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.Б. Захарова

  Председатель комиссии:                                                                                С.Д. Голин

Члены  комиссии

____________________В.К. Бандурин

 ____________________Н.А. Морозова

                                                                                                           __________________ Н.Б. Захарова
     Представитель заказчика                                                                            ________________Н.Н. Белинская
Приложение 1

к  протоколу рассмотрения заявок

на участие в аукционе в электронной форме

от 1 августа 2017 г. № 0187300005817000250 -1

Таблица рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

среди субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения гражданско-правового договора на поставку продуктов питания (овощи, фрукты, овощные консервы).

Заказчик: Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6»

	Обязательные требования

	№ пункта
	Характеристика товара
	Ед. изм.
	Количество поставляемых товаров
	Номер заявки

	1
	2
	3

	Первая часть заявки на участие в электронном аукционе должна содержать следующие сведения:

1) конкретные показатели, соответствующие значениям, установленным части II «ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ» документации о таком аукционе, и указание на товарный знак (его словесное обозначение) (при наличии), знак обслуживания (при наличии), фирменное наименование (при наличии), патенты (при наличии), полезные модели (при наличии), промышленные образцы (при наличии), наименование страны происхождения товара.

Участник закупки также указывает страну происхождения товара* в случае, если в пункте 39 настоящего раздела предусмотрено предоставление преференций участникам закупки, заявки на участие в аукционе которых содержат предложения о поставке товаров, произведенных на территории государств – членов Евразийского экономического союза.

*Наименование страны происхождения товаров указывается в соответствии с Общероссийским классификатором стран мира ОК (МК (ИСО 3166) 004-97) 025-2001 (Постановление Госстандарта России от 14.12.2001 №529-ст «О принятии и введении в действие общероссийского классификатора стран мира»). Понятие страны происхождения товара регламентируется положениями части 1 статьи 58 Таможенного кодекса Таможенного Союза;

Первая часть заявки на участие в электронном аукционе может содержать эскиз, рисунок, чертеж, фотографию, иное изображение товара, на поставку которого заключается контракт.

	1
	Апельсины свежие. Плоды чистые, без признаков порчи. ГОСТ  Р 53596-2009
	кг
	2400
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	2
	Мандарины свежие. Плоды чистые, без признаков порчи. ГОСТ  Р 53596-2009.
	кг
	2400
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	3
	Чеснок свежий. Плоды чистые, без признаков порчи.  ГОСТ Р 55909-2013.
	кг
	50
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	4
	Лимоны свежие. Плоды чистые, без признаков порчи. ГОСТ Р 53596-2009.
	кг
	260
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	5
	Томаты консервированные. Без добавления уксуса. Банка массой не менее 680гр. и не более 720 гр., без признаков бомбажа, маркированная. ГОСТ 54648-2011
	усл. банк
	400
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	6
	Огурцы консервированные. Без добавления уксуса. Банка массой не менее 680гр. и не более 720 гр., без признаков бомбажа, маркированная. ГОСТ 31713-2012.
	усл. банк
	1900
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	7
	Кукуруза сахарная. В зернах консервированная. Банка массой  не менее 400 г и не более 450 г, без повреждения без признаков бомбажа. ГОСТ Р 53958-2010
	усл. банк
	400
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	8
	Фасоль белая. Натуральная консервированная. Банка без признаков бомбажа, массой не менее 400 г и не более 420 г. ГОСТ Р 54679-2011
	усл. банк
	400
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	9
	Горошек зеленый консервированный. Банка массой не менее 400гр. и не более 425гр. Банка маркирована, без признаков бомбажа. ГОСТ Р 54050-2010.
	усл. банк
	1400
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	10
	Икра кабачковая. Банка массой не менее 400г и не более 500 г, без признаков бомбажа, маркированная. ГОСТ Р 51926-2002.
	усл. банк
	400
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	11
	Кабачки свежие. Плоды свежие, целые, чистые, без механических повреждений. ГОСТ 31822-2012
	кг
	80
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	12
	Бананы. Бананы свежие плоды чистые, без признаков порчи. ГОСТ Р 51603-2000
	кг
	500
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует